
                                                博览世界 科技为先 

证券代码：300422          证券简称：博世科          公告编号：2018-124 

债券代码：123010          债券简称：博世转债 

广西博世科环保科技股份有限公司 

关于联合体预中标EPC项目的提示性公告 

近日，广西博世科环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）和公司全资

子公司湖南博世科环保科技有限公司（以下简称“湖南博世科”）组成联合体，

参与了“钦州市主城区内河综合整治项目—黑臭水体整治工程一期工程（水生态

修复）勘察-设计-采购-施工（EPC）总承包”的公开招标采购。2018年10月10日，

广西壮族自治区招标投标公共服务平台（http://ztb.gxi.gov.cn/）发布了《钦州市

主城区内河综合整治项目—黑臭水体整治工程一期工程（水生态修复）勘察-设

计-采购-施工（EPC）总承包中标候选人公示》，确定由公司和湖南博世科组成

的联合体成为该项目的第一中标候选人。现将具体情况公告如下： 

一、项目概况 

1、项目编号：ZCQZSG[2018]02 

2、项目名称：钦州市主城区内河综合整治项目—黑臭水体整治工程一期工

程（水生态修复）勘察-设计-采购-施工（EPC）总承包 

3、建设单位：钦州市开发投资集团有限公司 

4、招标代理机构：广西真诚工程咨询有限公司 

5、第一中标候选人：广西博世科环保科技股份有限公司、湖南博世科环保

科技有限公司组成的联合体 

6、建设规模：本项目建设范围为钦州市主城区内河黑臭水体，共6条内河，

整治长度共44.178km，以及钦江沿岸直排口整治。具体包括西干渠、西干渠康熙

支流、东干渠、缸瓦沟、佳和沟、邓屋沟及钦江沿岸直排口水环境综合整治。 

7、合同预中标价：12,702.46万元，最终金额以正式签订的合同为准 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



                                                博览世界 科技为先 

8、计划工期：本项目总承包工期为460日历天 

9、公告期限：2018年10月10日至2018年10月15日 

二、项目预中标对公司业绩的影响 

本次联合体预中标钦州市主城区内河综合整治项目—黑臭水体整治工程一

期工程（水生态修复）勘察-设计-采购-施工（EPC）总承包是基于公司多年来围

绕黑臭水体治理、内河整治、流域治理等领域深度拓展的成果，也是公司在水污

染治理领域技术实力和核心竞争力的充分体现，若公司正式中标项目且顺利实施，

将对公司经营业绩产生积极影响。 

三、风险提示 

该项目尚处于预中标公示阶段，公示期满若无异议，联合体将正式成为本项

目的中标人。项目具体内容以正式签订的合同为准，公司将严格按照《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》（2018年修订）的相关规定及时披露项目进展情况，

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

 

 

广西博世科环保科技股份有限公司 

董事会 

  2018年10月10日 




